
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 

STAROSTY  KARTUSKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 126/2016 Starosty Kartuskiego z dnia 19 grudnia 

2016 roku w sprawie zasad gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz 

zakupu odzieży i obuwia pracownikom Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 

 

Na podstawie  art. 35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107) oraz zgodnie z art. 2376 i 2377 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz.1465 oraz z 2024 r. poz. 878 i 1222)   

 

 

                                                       zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 126/2016 Starosty Kartuskiego z dnia 19 grudnia 

2016 roku „Zasady przydziału pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i 

obuwia roboczego”, w ust. 16 zmienia się wysokość aktualnych stawek odzieży roboczej:  

1) fartuch roboczy – tekstylny    -    66,00 zł; 

2) obuwie lekkie      -    55,00 zł; 

3) ubranie drelichowe      -  110,00 zł; 

4) obuwie skórzano/gumowe    -  110,00 zł; 

5) kurtka przeciwdeszczowa, kurtka ciepłochronna -   330,00 zł; 

6) miesięczna stawka ekwiwalentu za pranie  -    22,00 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracownikom, poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach.  

 

 

 

 

                                                                                                        STAROSTA 

                                                                                                    /-/ Bogdan Łapa  

 

 

 

 

 


